
ZARZĄDZENIE NR 0050.147.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 27734AEC-5169-4B67-9245-16E39A607757. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 1   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.147.2018 

 z dnia 18 października 2018 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

70 831,00 74 480,00 145 311,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

65 052,00 74 480,00 139 532,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 052,00 74 480,00 139 532,00 

855     Rodzina 34 045 518,00 1 817 075,00 35 862 593,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 23 033 630,00 1 817 075,00 24 850 705,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

22 967 000,00 1 817 075,00 24 784 075,00 

Razem: 177 110 408,00 1 891 555,00 179 001 963,00 

Id: 27734AEC-5169-4B67-9245-16E39A607757. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik  nr 2   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.147.2018 

 z dnia 18 października 2018 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 70 831 70 831 70 831 41 960 28 871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 957 -11 957 -11 957 -10 735 -1 222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 86 437 86 437 11 957 11 557 400 0 74 480 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 145 311 145 311 70 831 42 782 28 049 0 74 480 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75109 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 65 052 65 052 65 052 36 181 28 871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 957 -11 957 -11 957 -10 735 -1 222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 86 437 86 437 11 957 11 557 400 0 74 480 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 139 532 139 532 65 052 37 003 28 049 0 74 480 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74 480 74 480 0 0 0 0 74 480 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 480 74 480 0 0 0 0 74 480 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 10 735 10 735 10 735 10 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 735 -10 735 -10 735 -10 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 864 2 864 2 864 2 864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 118 118 118 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 982 2 982 2 982 2 982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 412 412 412 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 17 17 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 429 429 429 429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 22 170 22 170 22 170 22 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 422 11 422 11 422 11 422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 27734AEC-5169-4B67-9245-16E39A607757. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 33 592 33 592 33 592 33 592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9 200 9 200 9 200 0 9 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 900 8 900 8 900 0 8 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 19 671 19 671 19 671 0 19 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -922 -922 -922 0 -922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 749 18 749 18 749 0 18 749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 34 826 455 34 826 455 1 983 370 1 129 799 853 571 0 32 843 085 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 817 075 1 817 075 39 365 10 000 29 365 0 1 777 710 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 643 530 36 643 530 2 022 735 1 139 799 882 936 0 34 620 795 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 23 037 000 23 037 000 401 396 220 973 180 423 0 22 635 604 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 817 075 1 817 075 39 365 10 000 29 365 0 1 777 710 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 854 075 24 854 075 440 761 230 973 209 788 0 24 413 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 22 634 604 22 634 604 0 0 0 0 22 634 604 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 777 710 1 777 710 0 0 0 0 1 777 710 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 412 314 24 412 314 0 0 0 0 24 412 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 168 671 168 671 168 671 168 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 173 671 173 671 173 671 173 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 6 161 6 161 6 161 6 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 27734AEC-5169-4B67-9245-16E39A607757. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 11 161 11 161 11 161 11 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 27 056 27 056 27 056 0 27 056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 056 34 056 34 056 0 34 056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 17 820 17 820 17 820 0 17 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 365 22 365 22 365 0 22 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 185 40 185 40 185 0 40 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 631 900 9 746 900 9 678 900 2 798 500 6 880 400 20 000 48 000 0 0 0 885 000 885 000 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 000 -20 000 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 631 900 9 766 900 9 698 900 2 798 500 6 900 400 20 000 48 000 0 0 0 865 000 865 000 0 0 0 

  90017 
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 3 156 500 3 136 500 3 088 500 2 785 500 303 000 0 48 000 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 000 -20 000 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 156 500 3 156 500 3 108 500 2 785 500 323 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 000 -20 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 205 539 708 152 476 851 86 060 596 51 439 076 34 621 520 27 558 164 35 535 484 1 591 884 0 1 730 723 53 062 857 50 962 857 5 873 180 0 2 100 000 

zmniejszenie -31 957 -11 957 -11 957 -10 735 -1 222 0 0 0 0 0 -20 000 -20 000 0 0 0 

zwiększenie 1 923 512 1 923 512 71 322 21 557 49 765 0 1 852 190 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 207 431 263 154 388 406 86 119 961 51 449 898 34 670 063 27 558 164 37 387 674 1 591 884 0 1 730 723 53 042 857 50 942 857 5 873 180 0 2 100 000 

Id: 27734AEC-5169-4B67-9245-16E39A607757. Podpisany Strona 3



 

 

 

Załącznik  nr 3   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.147.2018 

 z dnia 18 października 2018 roku 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 885 000,00 - 20 000,00 865 000,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

      Zakup komputerów na potrzeby ZUK 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

Razem 53 062 857,00 - 20 000,00 53 042 857,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 27734AEC-5169-4B67-9245-16E39A607757. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 4   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.147.2018 

 z dnia 18 października 2018 roku 

 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
70 831,00 74 480,00 145 311,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
65 052,00 74 480,00 139 532,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

65 052,00 74 480,00 139 532,00 

855     Rodzina 33 790 278,00 1 817 075,00 35 607 353,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 22 967 000,00 1 817 075,00 24 784 075,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

22 967 000,00 1 817 075,00 24 784 075,00 

Razem: 34 583 744,00 1 891 555,00 36 475 299,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
70 831,00 74 480,00 145 311,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
65 052,00 74 480,00 139 532,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 74 480,00 74 480,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 735,00 - 10 735,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 864,00 118,00 2 982,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 412,00 17,00 429,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 170,00 11 422,00 33 592,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00 - 300,00 8 900,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 671,00 - 922,00 18 749,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00 

855     Rodzina 33 790 278,00 1 817 075,00 35 607 353,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 22 967 000,00 1 817 075,00 24 784 075,00 

    3110 Świadczenia społeczne 22 634 604,00 1 777 710,00 24 412 314,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 671,00 5 000,00 173 671,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 161,00 5 000,00 11 161,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 056,00 7 000,00 34 056,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 820,00 22 365,00 40 185,00 

Razem: 34 583 744,00 1 891 555,00 36 475 299,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 27734AEC-5169-4B67-9245-16E39A607757. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1024455738

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  19 października 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 27734AEC-5169-4B67-9245-16E39A607757. Podpisany Strona 2


		2018-10-19T08:39:52+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




